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Constantintango
Einzelunterricht 0179 6636 995
La Berlinesa / Mala Junta
www.constantin-rueger.com

THURSDAY TANGO CHALLENGE g

Fortschritte machen - jeden Donnerstag um 2°h45m\"“m§'

www.IrmelWeber.de
F.M. Alexander-Technik + Tango Argentino
Kurse, Einzelunterricht + Ausbildung zum Lehrer
030 4051 482 irmel.weber@berlin.de

[ K )
Hasenheide 54, 10967
PHYN Ix ta nZt www.phynixtanzt.de

Studio fiir Tango Argentino und Modern Dance 030 6936 109
www.malajunta.de - 030 787 12 453

. ala
J u an Kolonnenstr. 29 - 10829 Berlin

TANGO A

A

www.tangotanzen.de 0173 249 4062 . EN

DAS STUDIO FUR TANGO MILONGUERO
Kurse « Workshops + La Milonga Milonguera

www. Tango-bewegt.de
Kurse — Privat — Show
030 6953 1400

TANGO-RAUM
Ruhig, entspannt und mit Freude
Tango tanzen lernen. In Prenzlauer Berg.
www.tango-raum.de, 0179 4884 748

MATIAS FACIO & CLAUDIA ROGOWSKI

Tango Unterricht auf hohem Niveau & Spass !!
Immanuelkirchstrasse 6, Prenzlauer Berg/Mitte

www.tango-berlin.com BR|

Julidn Elizari Romeo
juliancontactotango@gmail.com
+49 176 6185 0795
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TangoAndMore
Tangomode aus Athen
Cathrin Zonsius 0172 8476150
Contessaweg 24a, 14089 Berlin
tangoandmore@zonsius.org

(]

TANGOMODE &
TANGOSCHUHE

L9y

? Maison de la Danse

:J Schuhe, Mode, Accessoirs, Ballettausstattung
Pestalozzistr. 43, 10627 Berlin (Charlottenburg)

030 3232 043 www.maisondeladanse.de

Tan 20 Shoe Station Berlin
Atelier Sigel - Tango Second Hand
Lychener StraRe 16 - 10437 Berlin
0177 -27 32 740

-,

Maval ou

BY CHRISTIANE BAR

Gneisenaustr. 81 10961 Berlin
Mo.- Fr. 13:00-19:00

Sa. 11:00-16:00

Tel. (030) 600 31 734

www.mavalou.com

£ AL ) —
www.facebook.com/TangoShoeStation  ZT

tangomode.de

elegant tangofashion & shoes

near hermannplatz/kreuzberg

Shusheta - exclusive Tangoschuhe unter www.shusheta.comﬁ

. TangoCD.eu

TANGO MUSIC SHOPPE

Herausgeber: T. Conradi Rheinsberger Str. 18, 10115 Berlin, info@tango.info

tango.info/berlin
mrirlwoonng;j1 ly \f\‘/)olflfsfhsclnr;cse; ?r?os re 2 O 1 7 - O 7
Milongas - weekly & monthly

trad = minimum 95% traditional tango, VC = see page 4, *x = adults only

StartEnd Music VC Map
\VABerlinos Aires  19:30 01:00 6€ trad. K5
(e@Milon. Popular 21:00 01:30 5€ trad. M6
glBerlinesa 21:30 01:00 6€ next 4. Sept. trad. G6
21:45 01:00 4€ next 4. Sept. mix L1
20:00 23:00 6€ 30min practica LO
21:00 02:00 4€ not every week trad. M2
21:00 5€50 discount: 3€ mix R5
20:00 00:30 6€ trad. N1
Strandbar Mitte 20:00 --outdoor-- trad. M3
tBInsomnia 20:30 01:30 5€ 2+4 Wed, *x L9

IlStravaganza
WlSpiegelsaal

Mala Junta 21:00 01:00 5€ mix K7
Loca 21:00 02:00 6€ lastThu trad. LO
Villa Kreuzberg 21:00 03:00 5€ trad. L6
Mambita 21:00 4€ M6
AlteBahnhofsh. 21:15 00:45 3€50 H8

Pavadita 20:30 5€ trad.
Morena 21:30 01:30 6€ M5
MTtms 21:30 03:00 P5
Haus der Sinne 21:30 03:00 5€ mix NO
21:45 04:00 6€ trad. L1

P5
R5
J7
K7

22:00 01:00 3€50 Beginnermil. mix
16:00 20:00 5€50

16:00 20:00 5€

20:30 01:00 5€ 4 Sat

21:00 05:00 6€ mix LO
21:30 5€50 sometimes  trad. M6
other location
22:00 5€50 2 Sat mix R5
15:00 21:00 6/3€ trad. K7
15:00 02:30 6€ mix LO

Strandbar Mitte 16:00

Phynix 16:30 17:30
Phynix 18:15 19:00
Tango Social Cl. 17:00 21:00 6€
Max&Moritz 21:00 01:30 5€

M3
N6
N6
N2
N5

--outdoor--  trad.

next: Sept.  trad.
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Brody21.-30. Juli 2017

www.TangoSafari.de - info@TangoSafari.de

tango.info/festivals
Website for tango festivals around the world

tango.info/music - info database
87600 tracks, 10000 products 78rpm, LP, CD, mp3
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Concerts & milongas

For recurring milongas see page 1
Date Summary
01, Sat Tangocafe heute 15-19 Uhr
19, Wed La Milonga que faltaba
21, Fri D) Francesco Cieschi + LIVE Orquesta Pasional [\
29, Sat Milonga Subte

ERREESE:

Workshops

Date Summary

01, Sat Melodien tanzen - Mimi

02, Sun Einsteiger mit Christiane und Karl

08, Sat Stop and dance - Christiane und Armin

15, Sat Musikalischer Einblick - Korey

15, Sat Tangointensivwoche in Berlin - Mittelstufe
15, Sat Tangointensiwoche in Berlin - Fortgeschrittene |\
29, Sat Ganchos und Barridas - Naomi und Felix
30, Sun Frauentechnik - Alicja
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TangoCamp

21.-23. Juli | Tangocamp
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Venues sorted by code (VC)

VC Name
Alte Bahnhofshalle
;Y Art. 13

2@ Bi Nuu
Berlinesa
mBebop

Buhnenreif

(@9 La Caminada
Clérchens Ballhaus

Street

Bahnhofstr. 4 d
Dresdener Str. 11
Schlesisches Tor
Berliner Str. 46
Pfuelstr. 5
Immanuelkirchstr. 6
Bockhstr. 21
Auguststr. 24

Dance School Tango Berlin Neuenburger Str. 13

J:8l Freudenzimmer
Frannz Club
Tango Raum
Haus der Sinne
Insomnia

Mehringdamm 61
Schénhauser Allee 36
Hagenauer Str. 11
Ystader Str. 10
Alt-Tempelhof 17-19

Kulturh. Insel/Sonnendeck Alt-Treptow 6

Elisab.-Hf / 1. Weber
KitKatClub
[\ Kiezkulturwerkstadt

Tangoloft

La Mambita

Mala Junta

Media Luna

WY} Max und Moritz
'I'I' macht schén

N NOU Mitte

m Kreatango
Pilateslab-Berlin

I schankhalle Pfefferbg
Phynix tanzt

m Red Ballroom
Ballhaus Rixdorf
Spreefeld
TanzSuite,13. Stock
ViIIa Kreuzberg
Tango Vivo
Werkloft
WaIzerIinksgestrickt
W3 WeRK36

yADl] Maison de la Danse
Mava Lou Kreuzberg

Zapatissimo
Rosa Tangomode

Shusheta

Tango Shoe Station

Erkelenzdamm 59/61
Kdpenicker Str. 76
Danckelmannstr.9a
Gerichtstr. 23
Mehringdamm 33
Kolonnenstr. 29
Koértestr. 33, HH
Oranienstr. 162
Oranienstr. 185
Chausseestr. 102
Obentrautstr. 35
Choriner Str. 31
Schénhauser Allee 176
Hasenheide 54
Genthiner Str. 20
Kottbusser Damm 76
Wilhelmine-Gemberg-W.12
Strausberger Platz 1
Kreuzbergstr. 62
Barbarossastr. 32
Gerichtstr. 23

Am Tempelhofer Bg 7d
Tempelhofer Weg 70
Pestalozzistr. 43
Gneisenaustr. 81
Kolonnenstr. 29
Wissmannstr. 4
Linienstr. 121
Lychener Str. 16

Post Map

12159
10999
10997
10713
10997
10405
10967
10117
10969
10961
10435
10435
10437
12099
12435
10999
10179
14059
13347
10961
10829
10967
10969
10999
10115
10963
10435
10119
10967
10785
10967
10179
10243
10965
10779
13347
10965
10829
10627
10961
10829
12049
10115
10437

H8
P5
R5
G6
R5
P1
P6
M2
M5
M6
N1
P1
NO
L9
(U6)
N5
P4
D3
LO
M6
K7
N6
N5
P5
L1
L5
N1
N2
N6
K5
P6
P4
P3
L6
H6
Lo
M6
)7
F4
M6
K7
P7
M2
PO



https://tango.info/music
https://tango.info/festivals

